Stagione STAGIONE 2018/2019
Comunicato n. 5 del 27/10/2018
CAMPIONATO ISLAND FUN VILLAGE 2018/2019
-Calcioa?7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/10/2018 al 26/10/2018.

CAMPIONATO 2018/2019
CELTIC - ACTIVE FISIOTERAPIA

GAME CITY 777 - RUTTI DI BOSCO
CLUB CARAMEL - TEAM CORONA
FALEGNAMERIA 1987 - STOKE CITY

A b W »~ O
' ' ' ' '
kA O O

ATLETICO BEATA - ALL BLACK

Paginaldi4



2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CAMPIONATO 2018/2019

Delibere

Gara GAME CITY 777 - RUTTI DI BOSCO del 22/10/2018
RUTTI DI BOSCO: Nr. 1 (una) sanzione per divise non in ordine.

Gara FALEGNAMERIA 1987 - STOKE CITY del 26/10/2018
STOKE CITY: Nr. 1 (una) sanzione per divise non in ordine.

Multe a carico della societa

ATLETICO BEATA &euro; 15 Ammonizione
ALL BLACK &euro; 10 Ammonizione
FALEGNAMERIA 1987 &euro; 10 Ammonizione
FALEGNAMERIA 1987 &euro; 10 Espulsione doppia amm.
STOKE CITY &euro; 10 Ammonizione
GAME CITY 777 &euro; 5 Ammonizione

Ammoniti 1* ammonizione

Ottolini Mirocle (GAME CITY 777)

Liccati Alex (FALEGNAMERIA 1987)
Spitaleri Domenico (FALEGNAMERIA 1987)
Albonico Gianluca (STOKE CITY)

Colombo Roberto (STOKE CITY)

Plebani Davide (ALL BLACK)

Gallazzi Daniele (ATLETICO BEATA)

Romeo Gianfranco (ATLETICO BEATA)

Ammoniti 2* ammonizione

Cortesi Michele (ALL BLACK)

Valzan Gabriele (ATLETICO BEATA)

Espulsi dal campo

Gagliardi Mattia (FALEGNAMERIA 1987) Squalifica per 1 gara/e effettive

3. Prossima giornata

CAMPIONATO 2018/2019

TEAM CORONA - FALEGNAMERIA 1987 05/11/2018 21:30 Centro Sportivo Island Fun Village
RUTTI DI BOSCO - IMPRESA PECORA 05/11/2018 22:30 Centro Sportivo Island Fun Village
ASTORIA - ATLETICO BEATA 07/11/2018 21:00 Centro Sportivo Island Fun Village
STOKE CITY - GAME CITY 777 07/11/2018 22:00 Centro Sportivo Island Fun Village
ACTIVE FISIOTERAPIA - CLUB CARAMEL 09/11/2018 21:15 Centro Sportivo Island Fun Village
ALL BLACK - CELTIC 09/11/2018 22:15 Centro Sportivo Island Fun Village

Pagina2di4



4

. Classifica

CAMPIONATO 2018/2019

S

quadre

1

1
1
1
1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. ASTORIA

. IMPRESA PECORA

. FALEGNAMERIA 1987
. REAL MAGRITTE
CLUB CARAMEL

. STOKE CITY

. ACTIVE FISIOTERAPIA
. TEAM CORONA

. CELTIC

0. ATLETICO BEATA

1. ALL BLACK

2. GAME CITY 777

3. RUTTI DI BOSCO

12

23

20

27

22

26

17

16

24

20

18

13

11

15

13

21

25

12

21

20

23

19

24

35

Pagina3di4



5.

Classifica Marcatori

CAMPIONATO 2018/2019

Giocatori

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

GOBBATO STEFANO (CLUB CARAMEL)

. GRIMALDI DANILO (TEAM CORONA)
. DI DIO MARCO (RUTTI DI BOSCO)
. BEQUIRI ERMAL (IMPRESA PECORA)

SARAMIN GIANLUCA (CLUB CARAMEL)

. APONE LUCA (FALEGNAMERIA 1987)

. BALDISSER LUCA (CELTIC)

. FACCHIN MATTIA (REAL MAGRITTE)

. VUCKAJ CLAUDIO (IMPRESA PECORA)

. SPERANDIO EMANUELE (CELTIC)
GALLUCCIO MARCO (ATLETICO BEATA)
GALLAZZI MATTEO (STOKE CITY)
MOTTIN CRISTIAN (ASTORIA)

SPITALERI DOMENICO (FALEGNAMERIA 1987)
LICCATI ALEX (FALEGNAMERIA 1987)
BOSELLO ANDREA (ASTORIA)
PURICELLI DENIS (REAL MAGRITTE)
LOCASO MATTEO (ATLETICO BEATA)
CODISPOTI MIRKO (REAL MAGRITTE)
VERNOCCHI ALESSANDRO (ASTORIA)
IANNELLI DAVIDE (TEAM CORONA)
CACCIA PIETRO (ACTIVE FISIOTERAPIA)
OLIVIERI GIOVANNI (CLUB CARAMEL)
SHAHINI LOIDER (ASTORIA)

APONE MAURO (FALEGNAMERIA 1987)
GUFFANTI DAVIDE (CELTIC)

GALLAZZI DANIELE (ATLETICO BEATA)
VALZAN GABRIELE (ATLETICO BEATA)
BALCONI ANDREA (STOKE CITY)

BACCANO FRANCESCO (ACTIVE FISIOTERAPIA)

Il Segretario
MAESTRONI Riccardo

* Vedi delibera

Pagina4di4

Il Presidente
MAESTRONI Alberto


http://www.tcpdf.org

