

Stagione STAGIONE 2018/2019

# Comunicato n. 5 del 27/10/2018 CAMPIONATO ISLAND FUN VILLAGE 2018/2019 - Calcio a 7 -

#### 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/10/2018 al 26/10/2018.

CAMPIONATO 2018/2019	
CELTIC - ACTIVE FISIOTERAPIA	0 - 5
GAME CITY 777 - RUTTI DI BOSCO	4 - 1
CLUB CARAMEL - TEAM CORONA	3 - 6
FALEGNAMERIA 1987 - STOKE CITY	4 - 4
ATLETICO BEATA - ALL BLACK	4 - 1

## 2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

CAMPIONATO 2018/2019					
Delibere					
Gara <b>GAME CITY 777</b> - <b>RUTTI DI BOSCO</b> del <b>22/10/2018</b> RUTTI DI BOSCO: Nr. 1 (una) sanzione per divise non in ordin	e.				
Gara <b>FALEGNAMERIA 1987</b> - <b>STOKE CITY</b> del <b>26/10/2018</b> STOKE CITY: Nr. 1 (una) sanzione per divise non in ordine.					
Multe a carico della società					
ATLETICO BEATA	€ 15	Ammonizione			
ALL BLACK	€ 10	Ammonizione			
FALEGNAMERIA 1987	€ 10	Ammonizione			
FALEGNAMERIA 1987	€ 10	Espulsione doppia amm.			
STOKE CITY	€ 10	Ammonizione			
GAME CITY 777	€ 5	Ammonizione			
Ammoniti 1^ ammonizione					
Ottolini Mirocle (GAME CITY 777)					
Liccati Alex (FALEGNAMERIA 1987)					
Spitaleri Domenico (FALEGNAMERIA 1987)					
Albonico Gianluca (STOKE CITY)					
Colombo Roberto (STOKE CITY)					
Plebani Davide (ALL BLACK)					
Gallazzi Daniele (ATLETICO BEATA)					
Romeo Gianfranco (ATLETICO BEATA)					
Ammoniti 2^ ammonizione					
Cortesi Michele (ALL BLACK)					
Valzan Gabriele (ATLETICO BEATA)					
Espulsi dal campo					
Gagliardi Mattia (FALEGNAMERIA 1987)	Squalifica per 1 gara/e e	Squalifica per 1 gara/e effettive			

# 3. Prossima giornata

CAMPIONATO 2018/2019		
TEAM CORONA - FALEGNAMERIA 1987	05/11/2018 21:30	Centro Sportivo Island Fun Village
RUTTI DI BOSCO - IMPRESA PECORA	05/11/2018 22:30	Centro Sportivo Island Fun Village
ASTORIA - ATLETICO BEATA	07/11/2018 21:00	Centro Sportivo Island Fun Village
STOKE CITY - GAME CITY 777	07/11/2018 22:00	Centro Sportivo Island Fun Village
ACTIVE FISIOTERAPIA - CLUB CARAMEL	09/11/2018 21:15	Centro Sportivo Island Fun Village
ALL BLACK - CELTIC	09/11/2018 22:15	Centro Sportivo Island Fun Village

### 4. Classifica

CAMPIONATO 2018/2019							
Squadre	Р	G	>	N	Р	F	s
1. ASTORIA	12	4	4	0	0	23	7
2. IMPRESA PECORA	9	3	3	0	0	20	8
3. FALEGNAMERIA 1987	8	5	2	2	1	27	15
4. REAL MAGRITTE	8	4	2	2	0	22	13
5. CLUB CARAMEL	7	5	2	1	2	26	21
6. STOKE CITY	7	5	2	1	2	17	25
7. ACTIVE FISIOTERAPIA	7	4	2	1	1	16	12
8. TEAM CORONA	6	5	2	0	3	24	21
9. CELTIC	6	5	2	0	3	20	20
10. ATLETICO BEATA	6	5	2	0	3	18	23
11. ALL BLACK	4	4	1	1	2	13	19
12. GAME CITY 777	3	4	1	0	3	6	24
13. RUTTI DI BOSCO	0	5	0	0	5	11	35

### 5. Classifica Marcatori

CAMPIONATO 2018/2019	
Giocatori	G
1. GOBBATO STEFANO (CLUB CARAMEL)	9
2. GRIMALDI DANILO (TEAM CORONA)	8
3. DI DIO MARCO (RUTTI DI BOSCO)	7
4. BEQUIRI ERMAL (IMPRESA PECORA)	7
5. SARAMIN GIANLUCA (CLUB CARAMEL)	6
6. APONE LUCA (FALEGNAMERIA 1987)	6
7. BALDISSER LUCA (CELTIC)	6
8. FACCHIN MATTIA (REAL MAGRITTE)	6
9. VUCKAJ CLAUDIO (IMPRESA PECORA)	6
10. SPERANDIO EMANUELE (CELTIC)	5
11. GALLUCCIO MARCO (ATLETICO BEATA)	5
12. GALLAZZI MATTEO (STOKE CITY)	5
13. MOTTIN CRISTIAN (ASTORIA)	5
14. BACCANO FRANCESCO (ACTIVE FISIOTERAPIA)	5
15. SPITALERI DOMENICO (FALEGNAMERIA 1987)	5
16. LICCATI ALEX (FALEGNAMERIA 1987)	5
17. BOSELLO ANDREA (ASTORIA)	4
18. PURICELLI DENIS (REAL MAGRITTE)	4
19. LOCASO MATTEO (ATLETICO BEATA)	4
20. CODISPOTI MIRKO (REAL MAGRITTE)	4
21. VERNOCCHI ALESSANDRO (ASTORIA)	4
22. IANNELLI DAVIDE (TEAM CORONA)	4
23. CACCIA PIETRO (ACTIVE FISIOTERAPIA)	3
24. OLIVIERI GIOVANNI (CLUB CARAMEL)	3
25. SHAHINI LOIDER (ASTORIA)	3
26. APONE MAURO (FALEGNAMERIA 1987)	3
27. GUFFANTI DAVIDE (CELTIC)	3
28. GALLAZZI DANIELE (ATLETICO BEATA)	3
29. VALZAN GABRIELE (ATLETICO BEATA)	3
30. BALCONI ANDREA (STOKE CITY)	3

II Segretario MAESTRONI Riccardo II Presidente MAESTRONI Alberto

\* Vedi delibera Pagina 4 di 4